Challenge

MIN RELLm

Cit

20

21

22

23

24

25

26

27

28

<« > 11l »

<« <> > 4 <>

4 44> 4> <> > >

Rotax Finale (FIN)

Résultats

N°

33

66

3

74

60

98

30

37

26

46

8

23

79

76

24

14

55

73

27

88

7

15

=

0

Pilote

GOURIER Jade
MELONI Mathys
BOISSIERE Thomas
BOUILLON Maxence
BOULET Augustin
CORDEVANT Théo
BUI DUY MINH Emma
RATTON Martin
TOURET Julien
LEBOURDAIS-PETIT Zoé
LEGRIX Loris
GRANGER Jules
MAILLARD Damien
STOICA Victor

PARIS Loanne

MARC Anthony
PESENTI Romain
PESSY Sylvain
FLAMANT Laurent
DESSIER Cédric
BEILLARD Elisa
BLERIOT David
NOEL Philippe
CHAUSSIS Jeff
TARAVELLA Lorenzo
SAVIN Raphél

RIVET Damien

PERROT Julien

Club

LAVAL

DOUVRIN

JBH

ROUEN 76

GRAVELINES

BRETIGNY

LAVAL

ROTO SPORTS

K61

SOISSONS

ROUEN 76

SENS

ROUEN 76

ANGERVILLE

ANCENIS

K61

PAYS DUNOIS

ROUEN 76

ROUEN 76

SABLAIS

ASA DU DETROIT

CORMEILLES EN VEXIN

K61

VAL DE LOIRE

ANGERVILLE

K61

ANGERVILLE

ANGERVILLE

N°37 RATTON Martin : Défaut Carénage - Art.2.3.3. des PG 2024
N°8 LEGRIX Loris : Défaut Carénage - Art.2.3.3. des PG 2024

N°12 MAILLARD Damien : Sortie de couloir 2 roues - Art.2.20aK des PG 2024

N°14 BEILLARD Elisa : Défaut Carénage - Art.2.3.3. des PG 2024

Départ : 12/05 - 16:03:10

Météo : Légérement nuageux

Air : 26°C

Piste : Séche

Challenge Minarelli 2024 - 1. Anneville 11-12/05/2024
EVOKART

Tours Ecart
15
15 2.495
15 2.924
15 3.166
15 3.737
15 4311
15 5.609
15 6.046
15 6.341
15 6.608
15 8.441
15 9.497
15 9.898
15 12.118
15 13.292
15 14.475
15 16.363
15 17.425
15 17.893
15 18.630
15 19.001
15 20.112
15 21.411
15 21.468
15 21.749
15 25.344
15 26.922
15 27.116
Record
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Interv.

2.495
0.429
0.242
0.571
0.574
1.298
0.437
0.295
0.267
1.833
1.056
0.401
2.220
1.174
1.183
1.888
1.062
0.468
0.737
0.371
1.111
1.299
0.057
0.281
3.595
1.578

0.194

Meilleur tour :
de I'épreuve :

PSKT6, KirDS VEEES, RN AV=E: ) SoDi

Document 15 OFFICIEL

Sous réserve du controle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Meilleur tour Tour
53.127 15
53.321 13
53.291 14
53.340 9
53.286 15
53.475 15
53.348 13
53.235 15
53.475 13
53.524 9
53.322 10
53.736 9
53.378 15
53.724 13
563.721 1
53.888 9
54.102 12
54.187 12
54.133 13
54.189 14
53.764 10
54.055 12
54.244 13
54.105 14
54.176 15
54.338 14
54.703 12
54.458 11

Classe Pénalité

+5.000

+5.000

+3.000

Master

Master

Master

Master

Master

+5.000

Max

Master

Master

Master

Max

Master

Master

Master

Téte de course : N°66 MELONI Mathys (1-11) / N°33 GOURIER Jade (12-15)

N°33 GOURIER Jade

N°74 BOUILLON Maxence

ITAKPA

—r GHOP

4
BOTAX Y

53.127

Apex Timing GoRacing

www.evokart-france.com

81.99 km/h
52.208 83.44 km/h

aPEX

TN




ANNEVILLE

Challenge
MIN. msu.ﬁ

R Finale (FIN
Rotax otax Finale ( ) Pour information, sans valeur officielle

Tableau des tours

eyl 74 66 33| 3 | 8 98|60 37|26 | 30 23|46 11 61 28 14 19 12 79 76 24 73 88 55| 7 15 27| 10

DITo:Talll 74 | 66 33| 3 | 8 98 60 37|30 46 26|23 11 61 28 14 19 12 79 76 24 73 88 55|15 7 27| 10

Tour 1 3 /74,98 33| 8 37 60 26 30 61 46 23 28 12 11 14 19 79 76 24 73 55 88 27 15 7 10

Intervalle 0.3 0.2 0.3 0.0 0.5 0.1 0.3 0.3 0.1 0.4 0.2 0.2 0.4 0.0 0.2 03 0.2 0.2 0.1 0.3 0.3 0.3 0.5 0.0 0.3 0.1 0.7

Tour 2 3 |74 33,9837 60 8 30 26 61 46|23 12|28 |11 14|19 79 76 24 73 55 88 27 15 7 | 10

0.3 0.2 0.1 0.6 0.6 0.5 0.1 0.2 0.3 0.3 0.0 0.1 0.1 0.3 0.7 0.2 0.2 0.1 0.3 0.3 0.3 0.4 0.3 0.1 0.6 0.2 0.9

Tour 3 3 /74 33,9837 60 8 30 26 46 23 |61 28|12 |11 14|19 79 76 24 73 55 88 27 15 7 | 10

0.5 0.4 0.2 0.3 0.1 0.7 0.2 0.3 0.3 0.5 0.5 0.5 0.1 0.2 0.2 0.3 0.4 0.3 0.3 0.1 0.3 0.4 0.4 0.0 0.6 0.2 1.0

Tour 4 3 /7433|9837 60 8 30 26 46 23 61 12 28 11 14 19 79 76 24 73 55 88 27 15 7 10

0.5 0.3 0.1 0.6 0.0 1.0 0.1 0.2 0.4 0.2 el 0.4 0.2 0.4 0.2 0.2 0.7 0.2 0.4 0.2 0.5 0.3 0.3 0.1 1.0 0.1 1.2

Tour 5 3 /33,7437 98 8 60 26 30 46 23 61 12 28 11 14 19 79 76 24 73 55 88 27 15 7 10

0.5 0.1 0.3 0.2 0.5 1.2 0.7 0.3 0.1 0.1 0.8 0.5 0.0 03 03 03 1.0 03 0.2 03 0.6 03 0.4 0.1 14 0.2 1.1

Tour 6 3 /33,7437 /98 8 60 26 30 46 23 | 12 61|28 | 11 14 |19 |79 76 24 73 55 88 27 15 7 | 10

0.4 0.1 0.4 0.2 0.7 1.1 0.6 0.5 0.1 0.1 1.0 0.3 0.5 0.1 0.3 0.2 1.6 0.4 0.2 0.2 0.7 0.2 0.4 0.5 1.6 0.2 1.0

Tour7 3 /33, 74/37/98 8 60 26 30 46 23 | 12 28 | 61|14 11|19 |79 76 24 73 55 88 27 15 7 | 10

0.5 0.2 0.3 0.0 0.7 1.2 0.3 0.8 0.2 0.2 1.2 0.0 1.8 0.1 0.1 0.1 1.3 0.4 0.2 0.3 0.7 0.4 0.4 0.0 26 0.2 04

Tour 8 3 /133, 37|74/98 8 60 26 30 46 12| 23 28 | 61|14 11|19 79 76 24 73 55 88 27 15 7 | 10

06 | 00 | 04 | 04 | 06 | 08 | 02| 11| 01 | 02| 13 | 04 | 15 05 | 03 | 00 15 02| 03 | 02 10| 01 | 05 01 29 02 06
Tour 9 33| 3 37|74 /98 8 60 26 30 46 12 23 28 | 61 11 14|19 79 76 | 24 55 73 88 27 15 7 | 10
03 | 04| 01| 03| 09|07 | 03| 12|02 | 01| 13 | 06 17 05| 06 | 06 11 03| 06 | 02 18| 02 | 02 00 25 02 09
Tour 10 33/37 3 |74/98| 8 60| 26|30|46 12 23 28 61 11 14 19 79 76 24 55 73 88 27 15 7 (10
Tour 11 33 /37| 3 |74/98| 8 [ 60 26 30 46 12 23 28 | 61 11 14|19 79 76 | 24 55 73 88 27 7 15 10
00 | 02| 05| 02| 11| 02| 04| 15| 01 | 02 | 11 | 12 | 20 | 06 | 02 06 17 | 06| 05 06 | 13| 09 02 01 | 29 | 03 02
Tour 12 37 /166 | 74| 3 |98 8 |60 30 26 46 12 23 28 | 61 11 14|19 79 76 | 24 55 73 88 27 7 15 10
Tour 13 37 166 | 74| 3 | 8 | 98|60 30 26 46 12 23 28 | 61 11 14|19 79 76 | 24 55 73 88 27 7 15 10
Tour 14 37 /66| 74| 3 | 8 60|98 30 26|46 12 23 28 | 61 11 14|19 79 76 | 24 55 73 27 88 7 15 10

Tour 15 37|66 3 |74 | 8 | 60|98 30|26 |46 12 23 28 11 14 61 19 79 76 24 55 73 27 88 7 15 10
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ANNEVILLE

Challenge
MIN RELLN

Rotax Finale (FIN
Rotax otaxrinale ( ) Pour information, sans valeur officielle

Analyse des tours

Tours Temps au tour Tours Temps au tour Tours Temps au tour

N°3 BOISSIERE Thomas 11 53.430 6 53.814
1 55.414 12 53.477 7 53.677
2 54.196 13 53.451 8 53.680
3 54.324 14 53.430 9 53.565
4 53.866 15 53.398 10 53.495
5 53.822  N°10 PERROT Julien 11 53.484
6 53.612 1 1:00.757 12 53.536
7 53.753 2 55.717 13 53.388
8 53.647 3 55.234 14 53.385
9 53.776 4 55.252 15
10 53.773 5 55.124  N°14 BEILLARD Elisa
11 53.421 6 54.929 1 58.893
12 54.528 7 54.866 2 55.168
13 53.312 8 55.063 3 54.726
14 9 55.144 4 54.375
15 53.769 10 54.522 5 54.236

N°7 SAVIN Raphél 11 6 54.016
1 1:00.558 12 54.799 7 54.559
2 55.511 13 54.872 8 54.444
3 55.111 14 54.773 9 54.816
4 55.085 15 54.741 10
5 55.198 N°11 PARIS Loanne 11 53.863
6 54.998 1 58.744 12 53.993
7 55.437 2 55.294 13 53.846
8 54.897 3 54.556 14 53.822
9 54.832 4 54.522 15 54.352
10 54.706 5 54.150 N°15 RIVET Damien
11 54.572 6 54.113 1 1:00.466
12 54.489 7 54.916 2 55.456
13 54.865 8 54.376 3 55.129
14 9 54.116 4 55.153
15 54.388 10 53.932 5 55.146

N°8 LEGRIX Loris 1 6 55.005
1 56.695 12 53.872 7 55.365
2 55.319 13 53.785 8 54.951
3 54.056 14 53.977 9 54.815
4 54.059 15 54.274 10 54.832
5 54.079  N°12 MAILLARD Damien 1 55.077
6 53.650 1 58.247 12
7 53.686 2 54.383 13 54.802
8 53.514 3 55.461 14 54.903
9 53.435 4 54.066 15 54.860
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ANNEVILLE

Challenge
MIN RELLN

Rotax Finale (FIN
Rotax otaxrinale ( ) Pour information, sans valeur officielle

Analyse des tours

Tours Temps au tour Tours Temps au tour Tours Temps au tour
N°19 PESENTI Romain 11 54.503 6 54.168
1 59.004 12 54.325 7 54.810
2 55.252 13 54.239 8 53.922
3 54.904 14 9 53.887
4 54.660 15 54.333 10 53.821
5 54.577  N°26 TOURET Julien 11 54.059
6 54.562 1 57.207 12 53.834
7 54.416 2 55.168 13
8 54,552 3 54.110 14 53.923
9 54.330 4 54.051 15 54.158
10 54.114 5 54493  N°30 BUI DUY MINH Emma
11 54.186 6 53.715 1 57.438
12 | 54102 7 53.685 2 54.653
13 54.121 8 53.727 3 54.117
14 54.256 9 53.581 4 53.930
15 54.109 10 53.631 5 55.116
N°23 GRANGER Jules 11 53.555 6 53.754
1 58.114 12 54.094 7 53.730
2 54.716 13 8 53.704
3 54.670 14 53,571 9 53.660
4 54.359 15 53.533 10 53.521
5 54.177 N°27 CHAUSSIS Jeff 11 53.516
6 54.042 1 59.923 12 53.487
7 53.957 2 55.142 13 | 53348
8 54.227 3 55.092 14 53.426
9 4 54.760 15 53.553
10 53.765 5 54.746 N°33 GOURIER Jade
11 53.812 6 54.873 1 56.223
12 53.744 7 54.330 2 53.819
13 53.758 8 54.684 3 54.649
14 53.758 9 55.153 4 53.637
15 53.799 10 54.739 5 53.535
N°24 DESSIER Cédric 11 54.374 6 53.552
1 59.450 12 54.448 7 53.839
2 55177 13 54.339 8 53.476
3 55.015 14 | 54105 9 53.272
4 54.686 15 54.306 10 53.461
5 54.635  N°28 STOICA Victor 11 53.423
6 54.505 1 58.366 12 53.252
7 54.569 2 54.823 13 53.186
8 54.351 3 54.838 14 53.183
9 54.682 4 54.739 15
10 54.361 5 54.016
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ANNEVILLE

Challenge
MIN RELLN

Rotax Finale (FIN
Rotax otaxrinale ( ) Pour information, sans valeur officielle

Analyse des tours

Tours Temps au tour Tours Temps au tour Tours Temps au tour

N°37 RATTON Martin 1 54.101 6 53.717
1 56.683 12 | 54055 7 53.613
2 54.466 13 54.370 8 53.614
3 53.804 14 54.367 9 53.557
4 53.860 15 54.399 10 53.557
5 53.518  N°60 BOULET Augustin 11 53.641
6 53.506 1 57.072 12 54.558
7 53.607 2 54.671 13 | 53321
8 53.511 3 53.999 14 53.547
9 53.398 4 54.174 15 53.885
10 53.267 5 54.930 N°73 NOEL Philippe
11 53.259 6 53.530 1 59.671
12 53.757 7 53.404 2 55.212
13 53.325 8 53.427 3 55.032
14 53.268 9 53.537 4 54.827
15 10 53.498 5 54.716

N°46 LEBOURDAIS-PETIT Zoé 11 53.361 6 54.647
1 58.002 12 53.366 7 54.562
2 54.807 13 53.560 8 54.677
3 54.285 14 53.387 9 55.758
4 53.749 15 10 54.562
5 54437  N°61 MARC Anthony 11 54.523
6 53.828 1 57.473 12 54.383
7 53.822 2 54.995 13 | 54244
8 53.697 3 55.393 14 54.328
9 4 54.206 15 54.538
10 53.553 5 54.238 N°74 BOUILLON Maxence
11 53.634 6 54.457 1 55.843
12 53.767 7 55.080 2 54.111
13 53.677 8 54.281 3 54.595
14 53.552 9 4 53.747
15 53.540 10 54.000 5 54.043

N°55 BLERIOT David 11 53.992 6 53.578
1 59.797 12 53.890 7 53.776
2 55.278 13 53.896 8 53.979
3 55.031 14 54.028 9
4 54.786 15 55.547 10 53.472
5 54.677  N°66 MELONI Mathys 11 53.458
6 54.523 1 55.173 12 53.807
7 54.757 2 54.179 13 53.352
8 54.426 3 54.087 14 53.429
9 55.327 4 53.909 15 54.350
10 54.241 5 53.804
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Challenge
MIN RELLm

Rotax

Rotax Finale (FIN)

Analyse des tours

Tours

N°76 FLAMANT Laurent

13 54.133

14
15

N°79 PESSY Sylvain
1

© 00 N O O~ WDN

-
- O

12 54.187

13
14
15

N°88 TARAVELLA Lorenzo
1

© 0o N o b~ 0N

10
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Temps au tour

59.146
55.255
55.127
54.616
54.531
54.602
54.472
54.456
54.705
54.253
54.247
54.269

54.154
54.397

59.099
55.112
55.164
54.516
54.728
54.587
54.461
54.373
54.415
54.330
54.269

54.278
54.282
54.245

-

:00.402
55.057
55.185
54.716
54.716
54.502
54.774
54.577
55.263
54.739

Tours

11
12
13
14
15

1

© 00 N O OB~ WN

A A A A A A
a h WO N = O

Temps au tour
54.324
54.425
54.385
54.601

54.176

N°98 CORDEVANT Théo

55.991
54.564
54.340
53.903
54.136
53.731
53.587
53.859
53.619
53.631
53.562
53.578
53.930
53.905

53.475
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Challenge
MIN RELLm

Rotax Finale (FIN)

Rota Sous réserve du contréle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Grille de départ

27 CHAUSSIS Jeff 10 PERROT Julien

7 SAVIN Raphél 15 RIVET Damien

88 TARAVELLA Lorenzo 55 BLERIOT David

24 DESSIER Cédric 73 NOEL Philippe

79 PESSY Sylvain 76 FLAMANT Laurent

19 PESENTI Romain n 12 MAILLARD Damien
28 STOICA Victor n 14 BEILLARD Elisa

11 PARIS Loanne 61 MARC Anthony

23 GRANGER Jules n 46 LEBOURDAIS-PETIT Zoé
26 TOURET Julien H 30 BUI DUY MINH Emma
60 BOULET Augustin n 37 RATTON Martin

8 LEGRIX Loris n 98 CORDEVANT Théo
33 GOURIER Jade n 3 BOISSIERE Thomas
74 BOUILLON Maxence n 66 MELONI Mathys

POLE POSITION

SRR R R R R R R R R R R R R B R EEEEEEE R E R R R R

Départ : 12/05 - 15:45 15 Tours = 18.150 km
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